a Gminą Dłutów zwaną w dalszych postanowieniach porozumienia „Gminą” reprezentowaną przez:  

Wójta Gminy – Grażynę Maślankę – Olczyk.  

Strony porozumienia ustalają co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 3 otrzymując brzmienie: 

Powiat przekaże Gminie na realizację zadania dotację do wysokości 105.500,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy 

pięćset złotych). Środki na zadanie nie będą wyższe niż przyjęte w planie finansowym dział 600, rozdział 

60014, paragraf 2310 budżetu Powiatu Pabianickiego na 2023 rok.  

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Niniejszy aneks sporządzony został w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej